ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BỘC NHIÊU

Số:      /UBND-LĐTBXH
Về việc đề nghị xét hồ sơ chất

độc hóa học xã Bộc Nhiêu

 năm 2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bộc Nhiêu, ngày    tháng 03 năm 2024

      Kính gửi: Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện Định Hóa

Thực hiện Thông tư liên tịch số 20/2016/TTLT-BYT-BLĐTBXH ngày

30/06/2016 của Bộ Y tế - Bộ Lao động - TB&XH về việc Hướng dẫn khám giám

định bệnh tật, dị dạng, dị tật có liên quan đến phơi nhiễm chất độc hóa học đối

với người hoạt động kháng chiến và con đẻ của họ;

Căn cứ vào hồ sơ của đối tượng đã nộp về UBND xã;

Căn cứ vào Biên bản họp xét ngày      tháng 03 năm 2024 của Hội đồng

chính sách xã hội xã Bộc Nhiêu, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên.

Tổng số hồ sơ đề nghị xét là: 01 hồ sơ

Hồ sơ đủ điều kiện là: 01 hồ sơ (Có danh sách trích ngang kèm theo)

UBND xã Bộc Nhiêu đề nghị Phòng LĐ-TB&XH huyện xem xét, tiếp nhận

và giải quyết hồ sơ của 01 đối tượng theo quy định./.

 Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Lê Đình Ngà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T10:10:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đình Ngà<ngald.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T15:31:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T15:31:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T15:32:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!